

甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目工程

投 标 总 价

王荣



王荣

投 标 人：_____



(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目 _____

投标总价（小写）： 1977181.03 _____

（大写）： 壹佰玖拾柒万柒仟壹佰捌拾壹元零叁分 _____

投 标 人： _____



法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____



（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： 年 月 日

建设项目投标报价汇总表

工程名称：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造

工程名称：土方回填（环湖路拐坝桥村段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

综合单价分析表

工程名称：土方回填（环湖路拐坝桥村段）

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目

第 1 页 共 1 页

项目编码		040103001001		项目名称		人行道垫方		计量单位		m3		工程量		15237		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
2-38 换	换填处理 天然砂砾回填	10m3	0.1000	2.46	325.26	51.08	30.58%	0.25	32.53	5.11	1.64					
人工费调整								0.06	-	-	-					
材料费价差								-	-5.44	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价				小计				0.30	27.09	5.11	1.64					
综合工日101.2元/工日				未计价材料费				0								
综合单价								34.14								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	天然砂砾					m3	1.12	23.61	26.44							
	其他材料费					元	1.289	0.5	0.64							
	材料费小计							—	27.09	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

规费、税金项目计价表

工程名称：土方回填（环湖路拐坝桥村段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造
项目

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	040204002001	人行道块料铺设	1.名称:人行道铺装 2.基层、垫层夯实系数大于0.93 3.铺设100厚C20混凝土垫层 4.30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 5.200*100*60透水砖 6.干石灰粗砂扫缝,洒水使砂沉实 7.具体做法详见设计图纸	m ²	7348.8	97.47	716287.54		120519.58
2	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1.名称:混凝土路缘石 2.材料品种、规格:混凝土路缘石 500*100*100	m	3062	34.99	107139.38		27619.24
3	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1.名称:道路道牙 2.材料品种、规格:花岗岩道牙 750*100*35 3.基层、垫层材料品种、厚度:0.15厚1:3干硬性水泥砂浆 4.管座材质:混凝土成品涵管 5.规格:Φ900 6.接口方式:橡胶圈承插接口连接 7.管沟开挖、	m	3242	109.43	354772.06		46187.81
4	040501001001	混凝土管	1.名称:预埋排水涵管 2.管座材质:混凝土成品涵管 3.规格:Φ900 4.接口方式:橡胶圈承插接口连接 5.管沟开挖、	m	24	506.34	12152.16		552.44
本页小计							1190351.14		194879.07

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目

第 1 页 共 5 页

项目编码		040204002001		项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2		工程量		7348.8		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
2-270 换	混凝土浇筑 厚度(cm) 15 实际厚度(cm):10	100m2	0.0100	655.99	3193.42	0	30.58%	6.56	31.93	0.00	2.01					
2-306 换	人行道板安砌 水泥砂浆 水 泥花砖	100m2	0.0100	984	3937.66	72.57	30.58%	9.84	39.38	0.73	3.23					
人工费调整								3.84	-	-	-					
材料费价差								-	-0.05	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价				小计				20.24	71.26	0.73	5.24					
综合工日101.2元/工日				未计价材料费				64.62								
清单项目综合单价								97.47								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	钢模板				kg	0.0212	5.51	0.12								
	脱模剂				kg	-0.02	1.68	-0.03								
	水				m3	0.022	1.5	0.03								
	电				kw·h	0.0363	0.69	0.03								
	铁件				kg	0.025	5.59	0.14								
	其他材料费				元	0.099	1	0.1								
	水泥砂浆 M15				m3	0.0308	203.8	6.28								

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造

英華

[illegible]

五集

表—09

综合单价分析表

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目

第 3 页 共 5 页

项目编码		040204004001		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		3062		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
2-331 换	侧缘石 混凝土	100m	0.0100	902	681.58	20.61	30.58%	9.02	6.82	0.21	2.82					
人工费调整								2.11	-	-	-					
材料费价差								-	14.02	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价				小计				11.13	20.83	0.21	2.82					
综合工日101.2元/工日				未计价材料费				0								
材料费小计								34.99								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水					m3	0.0001	1.5	0							
	其他材料费					元	0.1128	1	0.11							
	水泥砂浆 M15					m3	0.0005	203.8	0.1							
	石灰砂浆 1:3					m3	0.0082	120.77	0.99							
	混凝土侧缘石 500*100*100					m	1.01	19.43	19.62							
	材料费小计							—	20.83	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目

第 4 页 共 5 页

项目编码		040204004002		项目名称		安砌侧(平、缘)石		计量单位		m		工程量		3242	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-329 换	人工铺装垫层、后背 混凝土	10m3	0.0033	164	627.03	0	30.58%	0.87	3.32	0.00	0.27				
2-332	侧缘石 花岗岩	100m	0.0100	337.75	30161.91	20.61	30.58%	13.38	301.62	0.21	4.15				
人工费调整								3.34	-	-	-				
材料费价差								-	-217.72	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价								17.58	87.23	0.21	4.42				
综合工日101.2元/工日								3.29							
清单项目综合单价								109.43							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水				m3	0.0102	1.5	0.02							
	其他材料费				元	4.3141	1	4.31							
	水泥砂浆 M15				m3	0.0005	203.8	0.1							
	石灰砂浆 1:3				m3	0.0082	120.77	0.99							
	花岗岩侧缘石 750*120*350				m	1.01	77.74	78.52							
	预拌混凝土 C20 C20				m3	0.0106	310	3.29							
	材料费小计						—	87.23	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

标段：甘肃省肃州区“五好两宜”和美乡村试点试验-银达镇宜居村庄升级改造项目

第 5 页 共 5 页

项目编码		040501001001		项目名称		混凝土管		计量单位		m		工程量		24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-31	混凝土管 人机配合下管 管径(mm以内) 900	100m	0.0100	301.82	45889.35	841.32	46.15%	23.02	458.89	8.41	10.62				
人工费调整								5.39	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价				小计				28.41	458.89	8.41	10.62				
综合工日101.2元/工日				未计价材料费				458.89							
清单项目综合单价								506.34							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	钢筋混凝土管DN900					m	1.01	454.35	458.89						
	材料费小计							—	458.89	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：铺装工程（环湖路拐坝桥村段）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：